
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,563,150

9,716,050

9,123,500

2,325,000

3,918,550

7,007,850

4,806,000

3,095,100

18,874,200

13,544,550

6,717,500

5,070,500

3,933,500

31,592,600

8,983,500

4,293,000

2,068,500

891,000

9,144,500

6,559,500

5,692,500

4,388,500

8,370,500

4,266,750

4,973,500

4,086,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,583

4,000

0

0

0

0

16,000

0

0

5,346

4,000

1,500

4,238

4,520

4,000

0

0

0

1,500

2,000

7,128

0

1,500

0

0

0

38,601,228

29,703,586

46,277,146

11,099,000

14,451,800

22,367,500

7,848,450

7,344,000

54,463,512

52,096,269

35,713,443

38,459,686

17,828,000

32,220,908

40,833,000

23,746,000

8,761,700

3,388,000

47,124,435

25,184,380

23,003,962

11,788,000

33,850,000

17,786,500

16,051,045

16,178,500

特別寄付金 寄付累計額

大田原

黒磯

西那須野

大田原中央

烏山

氏家

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

下野上三川

小山

小山南

小山東

小山北

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

4,000

5,000

3,000

3,000

8,000

4,000

5,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

8,000

3,000

4,000

5,000

3,000

28,500

128,000

0

0

0

0

0

0

0

97,500

172,000

58,500

252,000

384,000

224,000

0

0

0

67,500

58,000

78,000

0

31,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

240,000

0

0

250,000

0

0

15,000

50,000

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

普通

28,500

128,000

0

0

0

0

240,000

0

0

347,500

172,000

58,500

267,000

434,000

224,000

0

0

0

67,500

58,000

278,000

0

31,500

0

0

0

18

32

43

16

13

27

15

10

95

65

43

39

63

96

56

48

18

22

45

29

39

24

21

16

22

26

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

4,000

0

0

0

0

0

0

0

1,500

4,000

1,500

4,000

4,000

4,000

0

0

0

1,500

2,000

2,000

0

1,500

0

0

0

46,164,378

39,419,636

55,400,646

13,424,000

18,370,350

29,375,350

12,654,450

10,439,100

73,337,712

65,640,819

42,430,943

43,530,186

21,761,500

63,813,508

49,816,500

28,039,000

10,830,200

4,279,000

56,268,935

31,743,880

28,696,462

16,176,500

42,220,500

22,053,250

21,024,545

20,264,500

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,289,200

9,553,900

8,871,450

3,641,500

5,178,000

7,101,600

10,098,450

10,028,150

9,131,600

4,072,500

9,142,100

11,459,700

3,846,250

3,436,500

14,406,950

7,243,300

7,091,650

5,510,000

3,510,000

19,786,200

347,404,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

1,534

2,000

4,000

1,500

0

0

0

0

2,000

8,583

0

4,500

1,500

7,608

9,500

0

0

1,500

0

2,432

4,170,000

37,168,685

27,353,300

13,583,600

20,980,202

11,611,500

46,264,813

26,414,300

27,228,648

21,913,800

31,213,593

57,270,321

4,395,673

17,332,756

46,565,245

34,652,400

15,253,624

18,563,042

12,072,702

100,026,146

1,250,204,400

特別寄付金 寄付累計額

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

5,000

5,000

5,000

3,000

3,000

0

72,000

66,000

56,000

60,000

52,500

0

0

0

0

48,000

36,000

0

54,000

40,500

0

95,000

0

0

12,000

0

2,171,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

170,000

0

0

0

350,000

266,000

0

0

0

0

1,541,000

普通

72,000

66,000

56,000

60,000

52,500

0

0

0

0

48,000

206,000

0

54,000

40,500

350,000

361,000

0

0

12,000

0

3,712,500

24

43

28

15

35

17

56

40

43

24

24

40

12

27

46

38

44

21

8

0

1,526

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,500

2,000

4,000

1,500

0

0

0

0

2,000

1,500

0

4,500

1,500

0

2,500

0

0

1,500

0

1,423

7,459,200

46,722,585

36,224,750

17,225,100

26,158,202

18,713,100

56,363,263

36,442,450

36,360,248

25,986,300

40,355,693

68,730,021

8,241,923

20,769,256

60,972,195

41,895,700

22,345,274

24,073,042

15,582,702

119,812,346

1,597,609,200

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


